Fco,up
Fslab
Ft
Ft
SUSTAV SPAJANJA STUP-PODNA
POVRŠINA
OBJEKTI NA STUPOVIMA
Sustavom se omogućava izgradnja objekata primjenom sustava

Dcyl
Dtp
ttp
tbp
160 180 200 220 240 280 320
KODOVI I DIMENZIJE
Šifra se sastoji od pripadajuće gustoće ploče CLT u mm (XXX = tCLT).
Primjer: PIL80MXXX za ploče CLT s XXX = tCLT = 200 mm ima šifru PIL80M200.
KOD cilindar donji
lim
gornji
lim
težina kom.
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[mm] [mm] [mm] [kg]
PIL60SXXX 60 200 x 30 200 x 20 26,4 1
PIL80SXXX 80 240 x 30 200 x 30 38,2 1
PIL80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 43,7 1
PIL80LXXX 80 280 x 40 280 x 40 64,3 1
PIL100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 42,2 1
PIL100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 55,5 1
PIL120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 60,3 1
PIL120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 72,5 1
PIL100LXXX 100 280 x 20 nije predviđeno 34,7 1
PIL120LXXX 120 280 x 20 nije predviđeno 41,8 1
KOD prikladno za kom.
XYLWXX60200 PIL60S 1
XYLWXX80240 PIL80S 1
XYLWXX80280 PIL80M - PIL80L 1

Dtp
Dtc
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
H = 73 mm(*)
SF
GEOMETRIJA I MONTAŽA
MODEL donji
lim
cilindar disk gornji
lim
Dbp x tbp oblik materijal Dcyl materijal materijal Dtp x ttp oblik materijal
[mm] [mm] [mm]
PIL60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20 S355
PIL80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 30 S355
PIL80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S690
PIL80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
PIL100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100L 280 x 20 S690 100 1.7225 S690 – – –
PIL120L 280 x 20 S690 120 1.7225 S690 – – –
PIL100L i PIL120L zahtijevaju pričvršćivanje na čelične stupove bez uporabe gornjeg lima.
MODEL gornji
stup
donji